“POWIAT RADZYNSKI -~

Radzyn Podlaski, 24.06.2021 r.
Znak sprawy: Fn.272.08.2021

Do Wykonawcéw biorgcych

udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. "Kompleksowa obstuga

bankowa budzetu Powiatu Radzynskiego"
WYJASNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przekazujemy tre$¢ pytan, ktére wptynely do Zamawiajgcego odnosnie prowadzonego

postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego wraz z odpowiedziami.

Pytania dot. kredytu:

1. Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania (inne niz wykazywane w kwocie

dtugu), ktére wynikajg z:

a) uméw wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Powiatu,
realizujgcym zadania z zakresu zadan wiasnych Powiatu lub umoéw powierzenia,
rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadajacych do zapfaty
W okresie prognozy);

b) planu wniesienia doptat do kapitatu (funduszu) zaktadowego innych podmiotow, w tym
zaleznych od Powiatu, a takze o$wiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich doptat
(jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych doptat do wniesienia do konca

okresu objetego planem);
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c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
pozostajacej do zaptaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktdre nie zostaly wymienione wyzej oraz nie zostaly
ujete w kwocie dlugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 —
10.5) lub w sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z czes¢ A i B). Jezeli tak, prosimy
o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wyzej wymienionych wieloletnich zobowigzan.

2. Czy aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajagcemu postepowanie egzekucyjne
w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyzszej
niz 100 000 zt.

Odpowiedz:

Aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajgcemu postepowanie egzekucyjne
w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyzszej
niz 100 000 zt.

3. Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostata klauzula mowiaca,
iz stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze byé
nizsza niz zero, co w praktyce oznacza, iz w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR
osiggnie poziom ponizej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjeta zostanie stawka
bazowa WIBOR réwna zero.

Powyzsza kwestia jest istotna dla Wykonawcy z uwagi na obnizenie w ostatnim czasie
podstawowych stép procentowych przez RPP 1 niepewno$¢ zwigzang z dalszym
ksztalttowaniem si¢ poziomu stdép procentowych na rynku miedzybankowym, a co za tym
idzie trudnoscia w oszacowaniu oczekiwanej stopy zwrotu na transakcji. Brak zgody

na proponowang klauzule wptynie na zwiekszenie oferowanej marzy kredytowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie wyzej wymienionej klauzuli w umowie  kredytu

krotkoterminowego w rachunku biezacym.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby udostepnienie kredytu w rachunku biezacym bylo
uzaleznione kazdorazowo od przeprowadzenia przez Wykonawce oceny zdolnosci

kredytowe] Zamawiajgcego oraz uzyskania zgody wtadz Zamawiajacego?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

5. Prosimy o potwierdzenie, ze udostepnienie kredytu nastepowaé bedzie dodatkowo
po udostepnieniu uchwaty budzetowej okreslajacej kwote tego kredytu oraz zawierajacej
upowaznienie do jego zaciggniecia.

Odpowiedz:
Tak, w przypadku uruchomienia kredytu w rachunku biezacym w danym roku

budzetowym, Zamawiajacy przedtozy powyzsze dokumenty.

6. Prosimy o potwierdzenie, ze prawnym zabezpieczeniem przedmiotowego kredytu
krotkoterminowego, bedzie weksel wihasny in blanco wraz z deklaracja wekslowa,
podpisane przez reprezentacj¢ Powiatu wraz z kontrasygnatg Skarbnika Powiatu.
Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ prawnego zabezpieczenia kredytu odnawialnego.

Pytania do obstugi depozytowe;j:

7. Prosimy o dopuszczenie zmiany formuty oprocentowania rachunkéw w PLN (okreslong
w rozdz.VI B. Zapytania ofertowego) na iloczyn stawki WIBID oraz stalego
wspélczynnika Banku, co lepiej odzwierciedla zmiany zachodzace na rynku
miedzybankowym w zakresie stép procentowych i jest standardowym sposobem ustalania
oprocentowania rachunkow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany formuly oprocentowania rachunkow.

8. W rozdz. V lit. i) Zapytania ofertowego Zamawiajacy wskazal, ze wysokos$¢ srodkéw
na rachunkach podlegajgcych oprocentowaniu wynosi ok. 5.000.000 zt/m-c. Prosimy
o wyjasnienie jak nalezy to rozumie¢ - czy kwota 5.000.000 zt oznacza przewidywane
tgczne sSredniomiesieczne saldo na wszystkich czy tylko wybranych rachunkach
Zamawiajacego? Prosimy o okreSlenie szacunkowego poziomu, na jakim w ocenie
Zamawiajagcego bedzie si¢ ksztattowal Sredniomiesieczna suma sald wszystkich jego

rachunkow w okresie obstugi.



Odpowiedz:

Kwota 5000000,00 zI jakg Zamawiajagcy podal dotyczy wysokosci srodkéw
na rachunku biezagcym Zamawiajacego. Kwota powyzsza wynika z okreslonych
w uchwale budzetowej na dany rok planowanych dochodéw biezacych budzetu Powiatu.
Sredniomiesieczna suma sald wszystkich rachunkéw Zamawiajacego w okresie obstugi

planowana jest na poziomie okoto 8 000 000,00 zi.

. Prosimy o potwierdzenie prawidlowosci (zasadno$ci) zapisow w rozdz. VII
pkt 5 — dotyczy masowych ptatnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje dokonywania w ramach obstugi bankowej ptatnosci

masowych.
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